
 
 

SAMG-0004 

3/3 

お客様各位 

  

 

「PULCOM Σ-Dシステム 旧型中継 BOX」修理期間満了のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年ご愛顧頂いております「PULCOM-Σ-D システム 旧型中継 BOX」に関しまして、製造終了後、

７年経過以降も部品交換を伴う形での修理を行っておりましたが、製品の機能を維持する為に必要

な部品の確保が困難となり、下記の通り修理期間満了と致します。 

従いまして「旧型中継 BOX」をご使用の場合は、今後「現行中継 BOX」に置き換えていただけます

ようお願い致します。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

 
■旧型中継 BOX  

製造終了   : 2008年  

修理期間満了 : 2023年 3月 31日迄 

 

  

 

  

 

※旧型中継 BOXに関しての判別方法につきましては、2ページを参照下さい        

※現行中継 BOXへの置き換えの際には、PULCOM-V10側も改造が必要となります。 

詳しくは、お近くのサービスへお問い合わせをお願い致します。 
  

修理期間満了後は、現行モデル中継 BOXへの置き換えをご検討頂くよう宜しくお願い致します。 

以上 

 

PULCOM Σ-Dシステム 

旧型中継 BOX 



 
 

SAMG-0004 

3/3 

PULCOM Σ-D 旧型中継 BOXの確認方法 

世代 旧型 中継 BOX  現行 中継 BOX 

 

 

 

  

  

 
 
 
 
  

 

【確認方法】※V10の「AUTO」を落とさずに確認が可能です。 

 

Σ-D用基板に丸コネクタが有り、 
ケーブルが接続されている。 

 

V10後面 

Σ-D用基板に丸コネクタ無し 

V10画面 

V10メンテナンス画面に、 
Σ-Dリセット アイコン無し 

V10メンテナンス画面に、 
Σ-Dリセット アイコン有り 

① 「SETUP」ボタンを押します 

② 「Menu」アイコンを押します 

③ 「次のメニュー」アイコンを押します 

④ 「メンテナンス」アイコンを押します 

⑤ 下記メンテナンス画面で 
「Σ-Dリセット」アイコン 
の有無を確認します。 




